
Greve Management ApS

CVR-nr.: 37649619

Højlandsvangen 3
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2024

Gitta Helena Greve
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Greve Management ApS
Højlandsvangen 3
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37649619
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 802 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret købt 50% af anparterne i Translated By Us ApS og ejer dermed 100% af Translated By Us ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.250	-5.155
Resultat af ordinær primær drift		-38.250	-5.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		834.142	100.000
Andre finansielle indtægter		26	20.582
Øvrige finansielle omkostninger		-2.820	-12.988
Ordinært resultat før skat		793.098	102.439
Skat af årets resultat		9.000	-528
Årets resultat		802.098	101.911
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		284.142	0
Overført resultat		395.956	-101.911
I alt		802.098	101.911

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.250.809	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	16.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.250.809	16.667
Anlægsaktiver i alt		3.250.809	16.667
Tilgodehavende skat		9.006	0
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavender i alt		9.006	6
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.457	47.422
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.457	47.422
Likvide beholdninger		785	19.502
Omsætningsaktiver i alt		14.248	66.930
AKTIVER I ALT		3.265.057	83.597

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		284.142	0
Overført resultat		414.492	18.536
Forslag til udbytte		122.000	0
Egenkapital i alt		870.634	68.536
Skyldig selskabsskat		0	261
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	261
Gæld til banker		450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.750
Skyldig selskabsskat		261	2.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.004	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.388.708	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.394.423	14.800
Gældsforpligtelser i alt		2.394.423	15.061
PASSIVER I ALT		3.265.057	83.597

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	16.667
Tilgang	2.966.667	0
Afgang	0	-16.667
Kostpris ultimo	2.966.667	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	1.146.622	0
Afskrivning goodwill	-312.480	0
Udloddet udbytte	-550.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	284.142	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.250.809	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	2.603.999	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Translated By Us ApS, København	100%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0